
 

 Zarządzenie Nr 154/2009   
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  22 lipca 2009 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
 Burmistrz Miasta Czeladź 
 Zarządza, co następuje:  

      § 1 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Zmian dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na wywóz 
nieczystości, opłaty za odprowadzanie ścieków oraz dofinansowanie do studiów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 2 500,00 2 500,00

80101 Szkoły Podstawowe 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 2 100,00 0,00

80146

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 400,00

853 500,00 500,00

85305 Żłobki 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

Żłobek Miejski w Czeladzi 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

Żłobek Miejski w Czeladzi 500,00 0,00

3 000,00 3 000,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO

Oświata i wychowanie

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 154/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 22 lipca 2009 roku

BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


